



Protokoll

Leidandmed	EAA.3369.1.7
Kaader	56,57
Daatum	16.05.1888
Protokolli number	72
Protokolli teema	3. Laenusuhted; 10. Muud üleastumised
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Rämman		Peakohtumees
Kristian	Kübar		Kohtumees
Josep	Sults		Abikohtumees

Protokoll Edesimine N63. Anton Semenow 8da kõrre kutsumisel ette tulnud wabandab, et ei olla käsku saanud. and wastuseks et tema midagi ei tiia ja Jakob Parmakut nulga taade ei olla wedanud. 7 rbl 20 kop olen mina 10 möödu kaeru ja 2 aasta ooduse eest Wallawanemale P. Urtsonile 25 Aprillil s.a, ära masnud. Wilja olen ka äramasnud.

Iwan Tarasow. Slobodka wallast Usenitsa külast Pihkwa Kubermangust and tunnistust. Mina olin sügisel (purjus) wiina saanu. Mina ei mäleta Toomas ei Hindrek Kärtmannile midagi kõnelnud olema. Mina ei tiia midagi. Mina ei ole käsku saanud ei ka kohtu ette tulemise üle määrastki allkirja andnud.

Aleksei Gerasimow Slobodka wallast Koteniki külast wabandab, et tema määrastki käsku ei olla saanud. ja and tunnistust: Mina ei tiia midagi mes Tereski Iwan Toomas ja Hindrek Kärtmannile kõnelnud. Mina palsi Hindrek Kärtmanni küll, et tema minnu sellest tunnistusest wälja jättasi, sest Anton Semenow om minu soldani hadast pästnu.

Jakob Parmakule said eelminejad protokollid ette loetud, kelle peale tall midagi ütlemist es ole muud kui tähend manu, et Toomas Kärtmann minu wiha mees om.

Wallawanem Peter Urtson and tunnistust, et Anton Semenow om 25 Aprillil s.a. magasi wilja wõla 10 möödu kaarupeale 7 rbl 20 kop äramasknud kelle üle temale kwittungi andnud olen.

Anton Semenow, lubab sügisel s.a. 3 mööt rükki mes Kreimann tasa om kirjutanu esi ära massa. ning massan esi ka sügisel 13me möötu 1886 aastal wõlgu jäänud

kaaru ja nende 2 aasta protsenti **Kahkwa** magasisse ära.

Anton Semenow XXX

Jakob Parmak ja **Kristjan Kondkar** tulid ette ning andsid kohtule üles et nad südamest ära on lepinud ja kumalgi kumma käest enam midagi nõuda ei ole ning tunnistavad seda oma allkirjaga.

Jakob Parmak XXX

Kristian Kondkar XXX

tunnismees: **Anton Semenow** XXX